
Tereza R. (terezar) ID 291154 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé budoucí maminky a milovnice retro kočárků, děkuji za Váš zájem o naše nabízené kočárky.

  Všechny kočárky jsou povětšinou po jednom miminku-jedná se však o kočárky používané, tedy né nové a samozřejmě budou
mít drobné známky používání.

  Všechny kočárky jsou v perfektním technickém stavu a připravené pro Vaše novorozená miminka.

  Kupujete použitý kočárek za úžasnou cenu, jehož pořizovací nová cena byla mnohonásobně větší.

  Upřednostňuji osobní prohlídku před koupí, avšak ráda se samozřejmostí Vám nabízím i zaslání kurýrní službou až k Vám
domů.

  DŮLEŽITÉ INFO: NABÍZENÉ KOČÁRKY NENÍ MOŽNÉ DLOUHODOBĚ REZERVOVAT BEZ ZÁLOHY. REZERVACE JE MOŽNÁ MAX DO
BUDOUCÍCH DVOU DNŮ OD DOTAZU.

  MOŽNOST DLOUHODOBÉ REZERVACE (1 týden až 1 měsíc) POUZE ZÁLOHOU

  Děkuji a přeji krásnou prohlídku :-)

 VAŠE TEREZA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

